
 

PROGRAM ROZVOJE OBCE 

JEZERNICE 
 

 
 

 

 

na období 2017 - 2027 

 

  

 

Akční plán 

Zásobník projektových záměrů 

 

Schválen usnesením Zastupitelstva obce Jezernice č. ZO 3/6/18 dne 10. 12. 2018, 
aktualizován usnesením zastupitelstva obce č. ZO 10/9/19 z 16. 12. 2019 

 

 
Verze 3.0 (2019) 



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

1 
 

I. AKČNÍ PLÁN 

 

Celkový objem navržených aktivit není možné realizovat současně. Pro postupnou realizaci vytýčených 
cílů, opatření a plánovaných aktivit je nezbytné vytvářet tzv. Akční plán s kratším časovým horizontem. 
Akční plán obce Jezernice je vytvářen vždy na dva roky, které odpovídají polovině volebního období. 
Akční plán je přímo provázaný s tvorbou rozpočtu obce a umožní postupné prosazování navržených 
záměrů zajištěných odpovídajícími finančními zdroji.  

Akční plán je tvořen projekty vybranými ze Zásobníku projektových záměrů vč. dílčích kroků 
nezbytných pro vlastní realizaci projektů (např. tvorba projektové dokumentace pro investiční záměry, 
přípravná jednání a dohody nezbytné pro realizaci projektů garantovanými jinými subjekty než je obec 
Jezernice nebo v rámci partnerství). Akční plán by neměl obsahovat projekty, které svou povahou 
odpovídají provozním činnostem (např. výdaje na prostou opravu/údržbu majetku bez jeho 
zhodnocení a přidané hodnoty, výdaje na provoz a výkon veřejné správy vyplývající z obecně závazných 
právních předpisů, apod.). Pro zajištění maximální synergie by měly být do Akčního plánu zařazeny i 
projekty, u nichž je nositelem jiný subjekt než obec Jezernice. 

Akční plán obsahuje informace o jednotlivých projektech – název, popis, rok realizace, přesně vyčíslené 
náklady (z toho podíl obce a nároky na rozpočet na předfinancování v daném roce), zdroje financování, 
nositele projektu a jméno garanta projektu (osoby odpovědné za projekt) a přiřazení projektu do 
struktury cílů a opatření PRO. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

2 
 

I.  AKČNÍ PLÁN NA ROKY 2019 - 2020  

 

Tabulka 1 Akční plán pro roky 2019 a 2020 

Název projektu Popis Realizace 
Náklady 
projektu 

Zdroj financování 
Opatření 

PRO 

2019 

Chodník s cyklistickou dopravou chodník na jihu obce 2019, 
2020 

3 100 000 500 000 
2 600 000/90 % 
IROP 

1.2.1 

Pořízení hasičského auta Auto s 9 sedadly pro 
dopravu JSDH 

2019 1 000 000 450 000 
450 000/ 
HZS 
100 000/OK 

1.2.1 

Rozšíření kanalizace 
v levobřežní části obce 

Stoka A v krajské cestě a 
boční větve 

2019  
2020 

12 000 000 
(2019) 
 
Celk. 23 mil. Kč 

5 mil.  
6 mil. MZe, 
1 mil.OK 
 

1.1.1. 

Bezpečné odbočení na Familie  Vjezd a výjezd z obce na 
I/47 

2019 500 000 250 000  
250 000 ŘSD  

1.2.1 

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Rekonstrukce střechy,  
dokončení zateplení ZŠ, 
podlahy a sociál. zařízení 
v MŠ 

2019 1 000 000 100 000 700 000 
MMR 
200 000 OK 

2.2.1 

Fitness prvky, dětské herní 
prvky  

Prvky ve sport., areálu, 
v biocen. Zlomy, 
doplnění prvků v MŠ 

2019 1 000 000 300 000 
700 000/ 
MMR 

2.1.1 

 

Projekt cyklostezky Jez - Slavíč 2. etapa, k hranicím k.ú. 
Slavíč 

2019 160 000 160 000 obec 1.2.3 

Projekt opravy márnice, urnová 
místa 

Posouzení statiky, 
stavební projekt 

2019  150 000 
 

150 000 obec 2.1.3 

Úprava kříže a prostranství 
kolem kříže  

na Familiích 2020 20 000 20 000 obec 1.5.2 

Podpora a osvěta třídění 
odpadů 

Osvěta, výchova 2019 10 000  10 000 obec 1.4.3 
 

2020 

Rozšíření kanalizace 
v levobřežní části obce 

Stoka A v krajské cestě a 
boční větve 

2019, 
2020 

11 000 000 
(2020) 
Celk. 23 mil. Kč 

4 mil.  
6 mil. MZe, 
1 mil.OK 

1.1.1. 

Veřejné prostranství před 
poštou 

Dlažba, parkovací stání 2020 500 000 250 000 
MMR nebo OPŽP  

1.5.2 

Zastřešení terasy DKS Pokračování zastřešení 
ve dvoře 

2020 200 000 obec 2.1.1 
 

Bezbariérovost OÚ a ZŠ Vstupy, tobogán 2020 750 000 225 000  
MMR 70% 

2.2.1 

Cyklostezka po hranici s k.ú. 
Slavíč  

podél trati ČD 2020 10 000 000 1 000 000/ 
9 000 000 IROP 

1.2.3 

Přírodní zahrada MŠ  Doplnění nových prvků 2020 1 000 000 500 000 
OPŽP 500 000 

2.2.1 

Rekonstrukce podia sportovní areál 2020 1 000 000  obec 2.1.1 

Nový územní plán Obec Jezernice 2020 350 000 Obec, MMR, Ol. kraj 2.3.1 

Podpora a osvěta třídění 
odpadů 

Obec Jezernice 2020 10 000 obec 1.4.3 

Kamerový systém  kamery 2020 150 000 obec 2.4.3 

Malometrážní byty, příprava projekt 2020 300 000 obec 2.3.3 

 



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

3 
 

II. ZÁSOBNÍK PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ 

 

Zásobník projektových záměrů obsahuje přehled všech aktivit plánovaných k realizaci nebo k jejich 
přípravě na období platnosti PRO, tj. 2017 - 2027. je členěn dle jednotlivých cílů a opatření. Jedná se o 
otevřený dokument, který bude průběžně aktualizován a doplňován podle aktuálních potřeb obce. 
Kromě obecních záměrů může zásobník obsahovat i relevantní projekty dalších subjektů, např. spolků, 
které přispějí k naplnění stanovených cílů. Tyto aktivity budou financovány z vlastních prostředků 
těchto subjektů nebo za pomoci dotačních zdrojů. Zásobník obsahuje projekty investičního i 
neinvestičního charakteru. 

První verze zásobníku byla vytvořena na základě podnětů z obce a při setkání s občany v rámci 
pracovních skupin.  U každého záměru bylo snahou zpracovatele uvést odpovědný subjekt (příp. 
spolupracující subjekty), termín realizace, předpokládané náklady a prioritu (důležitost záměru 
v rozmezí 1 – 3, přičemž 1 je vysoká, 2 střední, 3 nízká). Vzhledem k tomu, že realizace řady záměrů 
závisí na získání dotačních zdrojů a budoucích prioritách zastupitelstva obce, nebylo možné vždy určit 
přesný termín realizace a přesné náklady. Tyto parametry budou doplněny až v případě výběru záměru 
do Akčního plánu. 

  



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

4 
 

Strategický cíl 1 Zlepšit stav technické infrastruktury, životního prostředí a celkový vzhled obce 

Projektový záměr 
Odpovědný subjekt/ 
partner 

Termín 
realizace 

Předpokládané 
náklady 

Priorita 

SC 1.1 Rozvoj inženýrských sítí 

OP 1.1.1 Výstavba a rekonstrukce kanalizační sítě  

Výstavba nové oddělené kanalizace v levobřežní 
části obce 

Obec Jezernice 2022  2 

Výstavba oddělené kanalizace v severní části 
obce za Agrochovem, asi 630 m 

Obec Jezernice 2022 4 000 000 2 

Odkanalizování nových ploch pro bydlení Obec Jezernice 2027  3 

Odkanalizování Familii Obec Jezernice 2022  2 

OP 1.1.2 Rozvoj moderních sítí     

Rekonstrukce veřejného osvětlení Obec Jezernice 2018 1 300 000 1 

Instalace osvětlení v obytném souboru I.  Obec Jezernice 2017 250 000 1 

Realizace optické sítě Obec Jezernice 2022 2 500 000 2 

Digitální povodňový plán, rekonstrukce 
veřejného rozhlasu  

Obec Jezernice 2018 1 300 000 1 

Uložení elektrického vedení do země ČEZ Distribuce 2027  3 

Alternativní zdroje energie Obec Jezernice 2027  3 

SC 1.2 Rozvoj bezpečnosti dopravy a cyklodopravy 

OP 1.2.1 Výstavba a rekonstrukce místních komunikací a chodníků 

Výstavba nové obslužné komunikace v lokalitě 
pro bydlení směr Loučka 

Obec Jezernice 2027  3 

Oprava místní komunikace v obytném souboru I.  Obec Jezernice 2017 2 500 000 1 

Oprava místní komunikace v Konečkově ulici Obec Jezernice 2022 1 500 000 2 

Oprava místní komunikace v části Familie a od 
podchodu po ČOV 

Obec Jezernice 2027  3 

Oprava komunikace u chat na hrázi (Familie) Obec Jezernice 2027  3 

Vybudování nového chodníku v jižní části obce 
Jezernice (ZENA) 

Obec Jezernice 2018 1 000 000 1 

Řešení bezpečného odbočení na Familie a 
výjezdu směr Lipník nad Bečvou 

ŘSD 2017  1 

Dopravní bezpečnost v obci, značení Obec Jezernice 2017 100 000 1 

Pasport komunikací  Obec Jezernice 2018 50 000 1 

OP 1.2.2 Rekonstrukce mostků 

Mostky a lávky přes potok v obci Obec Jezernice 2022  2 

Rekonstrukce kamenného mostu pod hrází Obec Jezernice 2022  2 

Realizace lávky přes potok od hřiště do lesoparku  Obec Jezernice 2022  2 

OP 1.2.3 Výstavba cyklostezek 

Cyklostezka po hranici s k.ú. Slavíč podél trati ČD Obec Jezernice 2018 10 000 000 1 

Cyklostezka do Lipníka nad Bečvou podél trati ČD Obec Jezernice 2027  3 

Cyklostezka na Familie a po pravém břehu řeky 
Bečvy/ přemostění řeky Bečvy a napojení na 
cyklostezku Bečva  

Obec Jezernice 2027  3 

SC 1.3 Péče o krajinu a protipovodňová a protierozní opatření 

OP 1.3.1 Realizace protipovodňových a protierozních opatření  

Zmenšení vymezeného záplavového území VT 
Jezernice 

Obec Jezernice 2022  2 

Lapač splavenin za hřištěm Obec Jezernice 2022  2 

Zvýšení průtočné hloubky Jezernického potoka 
Povodí Moravy, SSOK 
– pod mosty 

2018  1 

Obtokový kanál potoka okolo obce  SPÚ, Obec Jezernice 2022  2 

Vyčištění příkop a propustků polních cest a 
místních komunikací 

Obec Jezernice 2018  1 

OP 1.3.2 Komplexní pozemkové úpravy     



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

5 
 

Odtokový kanál kolem obce (splav za Pliskovým) SPÚ a obec  2022  2 

Výsadba zeleně v rámci ÚSES SPÚ a obec  2022  2 

Vybudování vodních ploch u Jezernických 
viaduktů a za hřištěm 

SPÚ a obec  2022  2 

Protierozní opatření na svazích kolem obce SPÚ a obec  2022  2 

Opravy a realizace polních cest SPÚ a obec 2022  2 

OP 1.3.3 Výsadba zeleně v extravilánu obce  

Ovocný/okrasný sad u viaduktů (pod poslední 
zahradou na pravém břehu potoka) 

Obec Jezernice 2018 100 000 1 

Biocentrum nad sportovním areálem 
Obec Jezernice 
SPÚ 

2022  2 

Výsadby kolem polních cest Obec Jezernice 2022  2 

Výsadby remízků Obec Jezernice 2022  2 

Vytvoření pravidel sklizně obecních stromů Obec Jezernice 2018  1 

OP 1.3.4 Realizace nových vodních ploch 

Vodní plocha Zlomy Obec Jezernice 2027  3 

Vodní plocha za viadukty Obec Jezernice 2027  3 

Vodní plocha pod ČOV Obec Jezernice 2027  3 

Vodní plocha v sadu u viaduktů Obec Jezernice 2022  2 

Vodní plocha nad sportovním areálem Obec Jezernice 2022  2 

SC 1.4 Zlepšení stavu ovzduší, snížení hlukové zátěže a odpadové hospodářství 

OP 1.4.1 Zlepšení stavu ovzduší  

Fond na podporu výměny kotlů (bezúročná 
půjčka) 

Obec Jezernice 2018  1 

Realizace zpevněného povrchu místních 
komunikací a polních cest  

Obec Jezernice 2022  2 

Pořízení zametacího stroje  Obec Jezernice 2022  2 

OP 1.4.2 Snížení hlukového zatížení 

Protihlukové bariéry  ŘSD a SŽDC 2027  3 

Odklonění zemědělské dopravy mimo zastavěné 
území obce  

Obec Jezernice 
Agrochov Jezernice 

2022  2 

OP 1.4.3 Optimalizace odpadového hospodářství 

Realizace kontejnerových stání Obec Jezernice 2018 300 000 1 

Racionalizace sběru tříděného odpadu např. 
pytlový sběr 

Obec Jezernice 2022  2 

Sběrný dvůr v areálu ČOV Obec Jezernice 2027  3 

Podpora a osvěta třídění odpadů 
Obec Jezernice  
MAS, DSO 

2018  1 

SC 1.5 Péče o vzhled obce 

OP 1.5.1 Zeleň a přírodní prvky v obci 

Revitalizace potoka a břehových porostů 
Povodí Moravy 
Obec Jezernice 

2018  1 

Koncepce zeleně v obci Obec Jezernice 2022  2 

Výsadby okrasných dřevin a květin Obec Jezernice 2022  2 

Péče o vzrostlé stromy Obec Jezernice 2018  1 

Revitalizace travnatých ploch Obec Jezernice 2022  2 

OP 1.5.2 Obnova veřejných prostranství 

Realizace drobných architektonických prvků 
v plochách zeleně 

Obec Jezernice 2027  3 

Realizace a obnova odpočívek a stojanů pro kola Obec Jezernice 2027  3 

Úprava veřejného prostranství před poštou, 
vyřešení parkování u pošty 

Obec Jezernice 
Agrochov Jezernice 

2018 400 000 1 

Úprava prostranství kolem kříže na Familiích Obec Jezernice 2018 100 000 1 

Doplnění košů na psí exkrementy, např. u kostela  Obec Jezernice 2018 20 000 1 

Realizace odpočívky na Familiích Obec Jezernice 2022  2 

OP 1.5.3 Obnova památek místního významu 

Kříž u Lolků Obec Jezernice 2022  2 



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

6 
 

Kříž v poli na Loučské Obec Jezernice 2018 110 000 1 

Kříž na Familiích, případně kaplička Obec Jezernice 2027  3 

Oprava památníku T. G. Masaryka Obec Jezernice 2018 250 000 1 

Realizace božích muk zasvěcených sv. Martinovi Obec Jezernice 2022 100 000 2 

 

 

Strategický cíl 2 Zkvalitnit občanskou vybavenost a služby  

Projektový záměr 
Odpovědný subjekt/ 
partner 

Termín 
realizace 

Předpokládané 
náklady 

Priorita 

SC 2.1 Rozvoj kulturního a sportovního zázemí 

OP 2.1.1 Rozvoj sportovního zázemí 

Výstavba vícegeneračního hřiště, rozšíření 
dětského hřiště v jižní části obce 

Obec Jezernice 2018 600 000 1 

Realizace cyklotrialové dráhy na valech u hřiště Obec Jezernice 2018 100 000 1 

Umělý povrch na stávající betonové ploše ve 
sportovním areálu 

Obec Jezernice 2022  2 

Oprava pódia  Obec Jezernice 2022 1 300 000 2 

Závlaha hřiště 
TJ Sokol, Obec 
Jezernice 

2022  2 

Výstavba vícefunkčního hřiště v jižní části obce a 
ve sportovním areálu, doplnění fitness prvků 

Obec Jezernice 2027 1 000 000 3 

Oprava vstupu a schodiště v DKS Obec Jezernice 2022 500 000 2 

Zastřešení terasy DKS Obec Jezernice 2018 - 2020 400 000 2 

Vybudování kuchyňky v DKS Obec Jezernice 2027  3 

Úsporné osvětlení v DKS Obec Jezernice 2018 100 000 1 

     

OP 2.1.2 Rozvoj zázemí pro děti a mladé rodiny 

Dětské hřiště na Familiích Obec Jezernice 2022  2 

Vybudování dětského hřiště ve sportovním 
areálu  

Obec Jezernice 2027  3 

Family Point v podkroví OÚ Obec Jezernice 2027  3 

OP 2.1.3 Rozvoj ostatního zázemí občanské vybavenosti 

Rekonstrukce budovy pošty Obec Jezernice 2027  3 

Modernizace knihovny Obec Jezernice 2027  3 

Zřízení urnových míst na hřbitově Obec Jezernice 2022  2 

Vybudování kaple na hřbitově Obec Jezernice 2022  2 

Vybudování klubovny pro mezigenerační 
setkávání  

Obec Jezernice 2027  3 

Rekonstrukce a doplnění dětského hřiště za 
obecním úřadem 

Obec Jezernice 2027  3 

SC 2.2 Rozvoj zázemí pro vzdělávání 

OP 2.2.1 Stavební úpravy budov ZŠ a MŠ Jezernice 

Sanace vlhkosti budovy ZŠ, oprava omítky Obec Jezernice 2018  1 

Zateplení, energetické úspory v budově ZŠ, 
výměna vstupních dveří 

Obec Jezernice 2022  2 

Rekonstrukce střechy nad keramickou dílnou Obec Jezernice 2022  2 

Oprava dveří v interiéru Obec Jezernice 2018 70 000 1 

Modernizace ZŠ a MŠ (přírodní zahrada 
s učebnou přírodních věd, modernizace IT 
vybavení, pořízení interaktivní tabule, 
bezbariérovost budovy ZŠ) 

Obec Jezernice 2022  2 

Vybudování skladovacích ploch a archívu Obec Jezernice 2022  2 

Bezbariérové vstupy do budovy ZŠ a MŠ Obec Jezernice 2022  2 

Zřízení školní kuchyně Obec Jezernice 2027  3 

OP 2.2.2 Modernizace vybavení ZŠ a MŠ Jezernice 



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

7 
 

Modernizace nábytku ZŠ a MŠ 2022  2 

Čtenářský klub ZŠ a MŠ 2022  2 

Zařízení sborovny – zázemí pro učitele ZŠ a MŠ 2022  2 

SC 2.3 Podpora bytové výstavby     

OP 2.3.1 Příprava nových ploch pro bydlení 

Nový územní plán  Obec Jezernice 2020  2 

Obytný okrsek II, za starým hřištěm Obec Jezernice 2027  3 

Na Loučské Obec Jezernice 2027  3 

Za Agrochovem  
Agrochov Jezernice, 
a.s., soukromý 
vlastník 

2027  3 

OP 2.3.2 Opatření pro znovuosídlení neobydlených domů  

Obecní půjčka na demolici Obec Jezernice 2022  2 

OP 2.3.3 Výstavba podporovaného bydlení pro seniory a mladé rodiny 

Výstavba bytového domu pro seniory, startovací 
byty 

Obec Jezernice 2027  3 

Malometrážní byty, sociální bydlení  Obec Jezernice 2022  2 

SC 2.4 Zvýšení bezpečnosti v obci 

OP 2.4.1 Modernizace vybavení JSDH 

Stan pro hasiče Obec Jezernice 2018  1 

Cisterna s čerpadlem  Obec Jezernice 2022  2 

Modernizace hasičské zbrojnice Obec Jezernice 2027  3 

Modernizace vybavení hasičů, ochranných 
pomůcek  

Obec Jezernice 2022  2 

OP 2.4.2 Modernizace výstražných zařízení 

Měřiče rychlosti, retardéry, vodorovné značení Obec Jezernice 2027  3 

OP 2.4.3 Opatření pro prevenci kriminality v obci 

Kamerový systém Obec Jezernice 2022  2 

Elektronické zabezpečení budov Obec Jezernice 2027  3 

SC 2.5 Podpora rozvoje služeb 

OP 2.5.1 Optimalizace veřejné dopravy 

Optimalizace autobusových spojů 
IDSOK 
Obec Jezernice 

2027  3 

Mikrobus a senior taxi 
Obec Jezernice 
MAS, DSO 

2027  
 
3 
 

OP 2.5.2 Tvorba podmínek pro vznik nových služeb  

Prostory pro kosmetické služby, masáže a 
kadeřnictví  

Obec Jezernice 2027  3 

 
OP 2.5.3 Informovanost obyvatel a publikační činnost obce 

Modernizace webových stránek Obec Jezernice 2022  2 

Publikace a zpravodaj obce Obec Jezernice trvale  1 

Elektronická úřední deska Obec, DSO 2021  2 

Informace pomocí SMS a emailů Obec Jezernice 2022  2 

SC 2.6 Vytváření podmínek pro rozvoj cestovního ruchu 

OP 2.6.1 Propagace nabídky cestovního ruchu 

Stezky zdraví  Obec Jezernice 2022  2 

Propagační materiály 
Obec Jezernice 
MAS, DSO 

2022  2 

OP 2.6.2 Rozvoj turistické atraktivity obce 

Rozhledna Obec Jezernice 2027  3 

Muzeum obce – rozšíření Obec Jezernice 2027  3 

 

  



Program rozvoje obce Jezernice 
na období 2017 - 2027   
 

8 
 

Strategický cíl 3 Rozvíjet podmínky pro aktivní život v obci 

Projektový záměr 
Odpovědný subjekt/ 
partner 

Termín 
realizace 

Předpokládané 
náklady 

Priorita 

SC 3.1 Podpora společenského a spolkového života 

OP 3.1.1 Podpora činnosti spolků a práce s dětmi a mládeží 

Mateřské centrum, prostor pro dětské skupiny Obec Jezernice 2027  3 

Bezplatné využití kulturního domu pro skupiny 
dětí  

Obec Jezernice trvale  1 

Příspěvky spolkům na činnost dětí Obec Jezernice trvale  1 

Podpora táborů pro děti Obec Jezernice trvale  1 

Příspěvky na příměstský tábor Obec Jezernice 2022  2 

OP 3.1.2 Podpora kulturních a společenských akcí, zachování tradic 

Spolupráce obce s místními spolky při organizaci 
společenských akcí 

Obec Jezernice trvale  1 

Pravidelné obecní slavnosti  
Obec Jezernice 
spolky 

trvale  1 

Vytváření zázemí pro spolkovou činnost např. 
využitím kulturního domu 

Obec Jezernice trvale  1 

Příspěvky a dary na činnost spolků Obec Jezernice trvale  1 

SC 3.2 Rozvoj podmínek pro podnikání a zvýšení zaměstnanosti 

OP 3.2.1 Podpora místních firem  

Propagace místních firem prostřednictvím 
informačních kanálů obce 

Obec Jezernice 2018  1 

OP 3.2.2 Spolupráce s obcemi MAS na rozvoji podnikatelského prostředí a spolupráci s ÚP 

Podpora začínajících podnikatelů zapojením do 
družstva BEC 

Obec Jezernice 
DSO 

2018  1 

Školení a vzdělávání DSO 2018  1 

OP 3.2.3 Podpora technického vzdělávání v ZŠ a MŠ Jezernice a spolupráce s místními firmami 

Exkurze v místních firmách  firmy a ZŠ 2018  1 

Pracovní výchova, dílny pro děti  firmy a ZŠ 2018  1 

SC 3.3 Tvorba podmínek pro aktivní stárnutí 

OP 3.3.1 Rozvoj podmínek pro sociální služby 

Zprostředkování informací pro občany o existenci 
sociálních služeb 

Obec Jezernice trvale  1 

Byty pro seniory, sociální bydlení - spolupráce 
s externími poskytovateli sociálních služeb  

Obec Jezernice 2022  2 

OP 3.3.2 Podpora rozvoje nabídky pro aktivní seniory 

Komunitní centrum pro setkávání  Obec Jezernice 2027  3 

Klub seniorů aktivní senioři 2022  2 

SC 3.4 Rozvoj partnerství v regionu, ČR i v zahraničí 

OP 3.4.1 Rozvoj aktivit obce v rámci regionu, zapojení spolků 

Spolupráce s obcemi v rámci MAS MB, DSO MB, 
MRL  

Obec Jezernice trvale  1 

Meziobecní sportovní utkání  TJ Sokol trvale  1 

OP 3.4.2 Rozvoj partnerství s jinými obcemi v ČR i zahraničí 

Navázání česko – polské spolupráce  
Obec Jezernice 
MAS, DSO 

2022  2 

 


